
DODATEK č. 1
ke smlouvě číslo 201070187

120 mm samohybný minomet – studie proveditelnosti

I.

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČO / DIČ: 60162694 / CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka 701, Na Příkopě 28

110 03 Praha 1

číslo účtu: 404881 / 0710

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Petrem Novotným, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 01 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/0100

adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚLaPVO



2 

Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 

Identifikátor datové schránky: 7jckvi2 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
se v souladu s čl. XV. odst. 3 smlouvy č. 201070187 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 4. 
listopadu 2020 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 
 

II. 
Účel dodatku 

 
Účelem tohoto dodatku je, v souvislosti s komplikacemi v procesu získávání obchodně-technických 
informací, úprava doby plnění dle článku V. odst. 2 smlouvy a dále změna některých údajů na straně 
zhotovitele uvedených v článku I. smlouvy.  
 

III. 
Předmět dodatku 

 

1. Text článku V. odstavce 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Zhotovitel se zavazuje dodat dílo, při dodržení veškerých ustanovení této Smlouvy, nejpozději do 
31. 7. 2023.  

 
2. Text článku I. smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním, které je uvedeno v článku I. tohoto 
dodatku. 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.  

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.  

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí  
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.  

 

 
Za objednatele:  
 
                  Ing. Petr ZÁBOREC  
ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS 
             Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
                  podepsáno elektronicky  

Za zhotovitele:  
 
Ing. Petr Novotný  

                     ředitel státního podniku, VTÚ, s.p. 
                               podepsáno elektronicky 

 
Ing. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 
Datum: 2022.11.09 
09:28:56 +01'00'

Elektronický podpis - 14.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 16.8.2023 10:55:50-000 +02:00


